[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от________________ № _______-п

Об утверждении лесохозяйственного регламента
городских лесов п. Палех

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в области лесных отношений, на основании Лесного кодекса Российской Федерации, администрация Палехского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить лесохозяйственный регламент городских лесов п. Палех в редакции разработчика согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Палехского муниципального района.

	Заместитель главы администрации-
руководитель аппарата администрации

Палехского муниципального района,

исполняющий полномочия Главы

Палехского муниципального района

	С.Г. Бабанов

PAGE